
令和 5年 12月吉日 

お得意様各位 

株式会社 タイメックス 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、勝手ながら下記日程の通り年末年始休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご高承の上 

宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

休業期間  

12月 29日（金曜日）午後～令和 6年 1月 4日（木曜日） 

※ご注意：製品の受け入れは 12月 28迄となります。 

※年末出荷品 来年着日指定は紛失等の恐れがある為、年内着品にさせて頂きます。 

基本１２月２7日発送を最終とさせて頂きます。 

対象部門：  本社及び馬絹物流センター、東北事業所。 

 

全社営業開始 

令和 6年 1月 5日（金曜日）～  営業開始、製品受入 

令和 6年 1月 9日（火曜日）～  製品出荷開始 

（例外品を除く） 

以上 


